acta de pagament.

4. Primera acta de pagament de dia 3 de novembre de 2017.
El dia 3 de novembre de 2017 es va formalitzar i subscriure la primera acta
de pagament del preu just del bé expropiat. En concret, es va pagar a la part
expropiada la quantitat de seixanta-cinc mil  euros (65.000 €),  mitjançant
transferència bancària.

5. Certificat d'Intervenció 41/2018, de dia 15 de maig.
D’acord amb el certificat d’Intervenció 41/2018, de dia 15 de maig, al nivell
de  vinculació  jurídica  corresponent  a  l’aplicació  pressupostària
2018/0/3420/600000 del  vigent  pressupost  municipal  de  despeses,  hi  ha

[...]

urbanitzable, i qualificat com a sistema general (equipament esportiu).

6. Informe jurídic municipal de dia 16 de maig de 2018.
L'informe  jurídic  municipal  de  dia  16  de  maig  de  2018  ha  informat
favorablement que el Ple de l'Ajuntament de Felanitx acordi procedir al segon
pagament de seixanta-cinc mil euros (65.000 €) del preu just del bé objecte

d'expropiació,  facultant  la  Batlia  de  l’Ajuntament  de  Felanitx  per  a  la
signatura de la segona acta de pagament.

FONAMENTS DE DRET  

I.- Dictamen de la Comissió informativa. En aplicació dels articles 123 a 126 i